Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner Nº. 350 | Jardim Botânico | CEP: 80210-170 | Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3281-7465 | eri@unespar.edu.br|  1

PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO SANTANDER UNIVERSIDADES 2016
EDITAL N°. 003/2016 - ERI

ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ETAPA 1 DAS INSCRIÇÕES DE
GRADUANDOS(AS) PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE BOLSAS
IBERO-AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO SANTANDER

UNIVERSIDADES 2016
Convênio UNESPAR/ABRUEM/SANTANDER

A Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, por intermédio do Escritório de
Relações Internacionais, torna público o presente Edital de Homologação da
Etapa 1 das inscrições de estudantes de graduação para participar do
PROGRAMA DE BOLSAS IBERO- AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE
GRADUAÇÃO SANTANDER UNIVERSIDADES – EDIÇÃO 2016, instituído
mediante o Convênio firmado com a UNESPAR/ABRUEM.

1. DA HOMOLOGAÇÃO
a. A indicação está apresentada em ordem alfabética dos inscritos.

Nome RG Campus Situação

Aline de Oliveira Silva 411.919.431-6 Campo
Mourão Homologado

Aline Izabelle Vera 5.731.528 União da
Vitória Homologado

Bruno Henrique Paschoalinotto 46.587.380 Campo
Mourão Homologado

Kethelin Nyuá Rocha 10.471.981-3 Paranaguá Homologado

Luciane Aparecida Guimarães 10.755.776-2 Paranaguá Homologado

Maria Clara da Silva Morotti 43.572.362-7 Apucarana Homologado

Pamela Natali Ferreira de Jesus 40.720.335-7 Paranaguá Homologado

Rafaela Viletti 12.858.770-5 Campo
Mourão Homologado

Rodrigo Soares Menezes 33.931.113-7 Curitiba II Homologado

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner Nº. 350 | Jardim Botânico | CEP: 80210-170 | Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3281-7465 | eri@unespar.edu.br|  2

2. DO RESULTADO FINAL
a. O edital resultado final, com a classificação geral, conforme o item

6.3 do edital 001/2016 – ERI, será publicado no site
www.unespar.edu.br até o dia 25 de julho de 2016.

Curitiba, 22 de julho de 2016.

Profa. Gisele Onuki
Assessora do ERI/UNESPAR

Portaria n° 010/2013